
é @
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMWNICAÇÃ0 E EXPRESSÃO

Florianópolis. 1 9 de janeiro de 2004 Portaria n'002/CCE/2004

O Diretor do Centro de Comunicação e Expressão, no uso de suas
atribuições. tendo em vista o item l0.21 da Portaria n'649/GR/96 e de acordo com o
processo n'23080.0233 75/2003-5 1 ,

RESOLVE

Designar a Professora CISLENE SILVO para exercer as funções de
Coordenadora do Curso de Especialização /a/u .senso em Estudos de Jornalismo. a ser
oferecido pelo Departamento de Jornalishlo. no período de março a dezembro de 2004.
atribuindo-lhe 1 0 horas semanais para tal atividade.

!'optaria n'232/GR/20(]l3


